令和  年  月  日

海 外 就 学 届 出 書

那須塩原市教育委員会 様

申請者氏名

（保護者・保護者代理）

下記のとおり海外の学校へ就学することを届け出ます。

記

児童
フ リ

生徒
ガ ナ

氏   名

性別 男・女 生年月日   年 月 日生

保護者氏名
 児童生徒

との続柄

住   所 那須塩原市

海外の居所

海外転出後

の 連 絡 先

指 定 学 校 那須塩原市立 学  年 学年

海外の就学校

※

期 間

 令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日

日本在住の親

族等の連絡先

児童生徒

との続柄

※この届出書における有効期間は 1年間です。

教育長 部長 課長 補佐 係長 係 担当 指導主事